
Už více než 7 let dodáváme zaměstnance do strojírenství, 
automotive a dalších průmyslových odvětví.

NEWMAN Personnel Agency, s.r.o.
Mařákova 263/3,
160 00 Praha 6



15 000+
uchazečů o práci v databázi 

300+
lidí na blacklistu: prověření 
problematičtí uchazeči o práci

Máme rozsáhlou databázi

Máme automatizované procesy
(podle ISO 9001 a IS GURU), a všichni
zákazníci mají přístup do online
portálu GURU, kde najdou všechny
dokumenty k zakázce.

Poskytujeme služby lege artis,
dbáme na srozumitelnost a držíme
certifikát kvality řízení ISO 9001.

Naše pojištění odpovědnosti za
způsobenou škodu je do výše 10 mil.
Kč.

Když rychle potřebujete pracovníky,
ihned prohledáme interní databázi
nebo spustíme nábor. Pracovníky
zajistíme klidně do pár dnů.

Zajišťujeme agenturní zaměstnávání, ale i 
interim management nebo consulting.



Pracujeme pro velké firmy z různých odvětví

● Naše služby využívají firmy ze strojírenství, 
automotive, elektrotechnického a potravinářského
průmyslu v Česku a na Slovensku. Část pracovníků 
zajišťujeme i do Německa, Rakouska a 
Lichtenštejnska.

● Naše agentura působí v Česku a na Slovensku, 
odkud je většina uchazečů o práci. Spolupracujeme 
také se zahraničními agenturami z Polska, 
Maďarska, Rumunska a Bulharska. 



Naše služby: čím firmám pomáháme

1. agenturní zaměstnávání

2. personál do kmene

3. interim management

4. externí personální oddělení

5. consulting, personální a právní audit



Agenturní zaměstnání

Agenturní zaměstnanci vaší firmě ušetří čas, peníze a 
zvýší flexibilitu. Když získáte více zakázek, najmete je a 
když máte nečekaný pokles, snadno je propustíte.

Probíhá to takhle:

1. Zavoláte nám, klidně i o víkendu.
2. V interní databázi nebo při náboru najdeme vhodné 

pracovníky. Pokud je to potřeba, zajistíme jim 
dopravu i ubytování.

3. Se zahraničními pracovníky se domluvíte. Pokud 
vám dodáme pracovníky z Maďarska, Polska, 
Rumunska či Ukrajiny, zajístíme i překladatele.

4. O zaměstnance se staráme, máme proto nízkou 
fluktuaci.

5. Zařídíme všechny dokumenty, aby byly právně 
správně a vy se v nich vyznali.

1



Agenturní zaměstnání
ukázka z praxe

Továrna v automotive sektoru měla výkyvy výroby, na které 
potřebovala rychle reagovat. Stačil jeden telefonát, při kterém 
nám řekli, jaké lidi a kolik jich potřebují. 

Řešení: Zaktivovali jsme databázi, spustili inzerci a pracovníky 
do 10 dnů sehnali. Až bude mít klient zrovna pokles, ukončí s 
nimi spolupráci do pár dnů bez dodatečných nákladů.

Call centrum mělo mnoho telefonních operátorů, ale zatěžovala 
ho  vysoká fluktuace a mzdová agenda. 

Řešení: Aby firmě odpadla starost o administrativu, převzali jsme 
všechny nově příchozí zaměstnance pod naši agenturu – když se 
časem osvědčili, „převzalo“ si je od nás call centrum jako 
zaměstnance do kmene.

1



Personál do kmene

Ukázka z praxe: Firma rok neúspěšně hledala technologa. 
Inzeráty nepomáhaly a když už se nějaký uchazeč ozval, chyběla 
mu nezbytná kvalifikace. Proto se obrátili na nás. 

Řešení: Ujasnili jsme si očekávání, nejdříve prozkoumali naši 
interní databázi, a poté spustili cílený marketing. S vhodnými 
kandidáty jsme udělali pohovory, odfiltrovali nevhodné uchazeče 
a vybrali finálního kandidáta. Firma tak do 1 měsíce získala 
dlouho hledaného zaměstnance.

Najdeme vám zaměstnance se specifickou kvalifikací, 
třeba manažera, technika, ale i dělníka. A když se při 
zkušební době neosvědčí, seženeme náhradníka – bez 
příplatků.

2



Interim management3
Potřebujete na pár měsíců zkušeného člověka? Zajistíme 
vám kvalitního vedoucího výroby, personalistu nebo třeba 
manažera kvality, který se rychle zorientuje, dodá know-
how a firmu v krátkém čase posune.

1. Ukázka z praxe: Společnost dostala od zahraniční centrály úkol 
rozšířit výrobu o nový produkt – a rychle najít člověka, který 
procesy nastaví, odladí a má s tím zkušenosti. 

Řešení: Oslovili nás, my ho vybrali z naší databáze a do 14 dnů od 
první schůzky nastoupil na volné místo. 

2. Ukázka z praxe: Z firmy odešla HR manažerka a vedení 
potřebovalo do mezidobí rychle najít zkušeného člověka, který 
povede juniorní personální tým.

Řešení: Za týden jsme dodali zkušeného manažera, který se rychle 
adaptoval a posunul neodkladné úkoly. Když firma našla 
zaměstnance na full-time, agendu mu předal.



Služby externího personálního 
oddělení

4

Nemáte kapacitu na rozsáhlou náborovou nebo 
pracovněprávní agendu? 

Ukázka z praxe: Firma z elektrotechnického průmyslu potřebovala 
pomoc s náborem lidí do kmene.

Řešení: Domluvili jsme se na agendě a na 20 hodin měsíčně jim 
„zapůjčili“ 2 zkušené personalistky. Třídily kandidáty podle 
životopisů, plánovaly a prováděly pohovory a celý proces dovedly 
až k podpisu smlouvy s vhodnými uchazeči.

Poskytneme vám
● vybranou službu od HR marketingu po výplatu mezd,
● zajistíme pomoc podle vašich potřeb: třeba 1 člověka na 

part-time nebo 3 lidi na několik hodin měsíčně,
● pokud chcete, zajistíme i přenos know-how, abyste 

činnosti mohli časem zařizovat sami.



Consulting, personální 
a právní audit

5

Poradíme vám, jak snížíte fluktuaci nebo správně 
nastavíte smlouvy. Zmapujeme a vylepšíme vaše 
procesy.

Audit pro snížení vysoké fluktuace
Projdeme váš náborový proces, pracovní podmínky 
zaměstnanců, provedeme rozhovory se zaměstnanci a vše 
vyhodnotíme i v kontextu vaší lokality. Poradíme vám, jak snížíte 
fluktuaci, získáte spokojené zaměstnance a náš zkušený 
manažer kvality navrhne technická řešení pro změnu pracovních 
postupů.

Audit platových podmínek
Zmapujeme finanční ohodnocení vašich zaměstnanců, 
porovnáme ho s konkurencí a vy získáte přehled o tom, jak jste 
na tom s platy, benefity, bonusy/malusy – a navrhneme 
možnosti úpravy platových podmínek. 



Consulting, personální 
a právní audit

5

Audit smluv a právních dokumentů 
Naši personalisté a advokáti projdou vaše pracovně-právní 
dokumenty, upozorní na riziková místa a dají vám tipy, co zlepšit –
dokumenty případně rovnou upraví či připraví nové vzory.

Psychodiagnostika uchazečů
S naším psychologem nejprve upřesníte požadavky na nového 
zaměstnance. S kandidátem provede osobní pohovor a sadu testů a 
vyhodnotí, zda-li se uchazeč pro roli hodí.

Audit a řízení spolupráce se všemi agenturami  
Projdeme ekosystém vaší spolupráce s dalšími náborovými 
agenturami a doporučíme, jak procesy optimálně nastavit. Můžeme 
pro vás pracovat jako koordinátor spolupráce se všemi pracovními 
agenturami. Převezmeme agendu, zajistíme, aby vše probíhalo podle 
zákona a nehrozila žádná právní rizika – na veškeré agenturní 
zaměstnávání budete mít jen jednoho projektového manažera.



Naši zákazníci



www.newman-pa.com

Už víte, s čím vám pomůžeme?
Ozvěte se nám, dáme to do pohybu.

NEWMAN Personnel Agency, s.r.o.
Mařákova 263/3
160 00 Praha 6
IČO: 04397550, DIČ: CZ04397550

Obchodní tým NEWMAN
+420 739 094 404
+421 949 478 783
sales@newman-pa.com

NEWMAN Personnel Agency Slovakia, s.r.o.
Žilinská 1
811 05 Bratislava - Staré Mesto
IČO: 52083268, DIČ: 2120892620


